Termék
2020/A MAK
2020/B MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2028/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
2041/A MAK
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
2020/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2027 /A
2028/A Magyar Allamkatvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
2041/A Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000402953
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO0000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO000403068
HUO000403571
HUO0000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO0000402532
HUO000403696
HUO000403001
HUO000403555
HUO000404165
US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,14
0,22
0,22

-0,05
-0,06
-0,02
0,24
0,24
0,47

0,58
0,61
0,96
0,96
1,09
1,28
1,3
1,51
1,61
1,99
2,14
1,086
1,288
1,3054
1,0793
-0,5762
2,239

0,96
0,88
0,88

1,05
1,04
1,08
1,34
1,34
1,57

1,68
1,71
2,06
2,06
2,19
2,38

2,4
2,61
2,71
3,09
3,24

2,406

2,4359

2,4219

2,5923

0,8982

3,7056

105,3095
101,151
100,6815
100,75
104,2111
100,6354
116,2129
103,9799
103,1056
120,3794
100,25
110,2795
108,6228
123,383
100,2252
110,8257
112,4546
144,242
114,3208
117,2708
115,6018
114,4905
105,6218
111,8581
116,0998
117,0229
118,1359
189,8097

104,4945
100,801
100,0654
99,35
102,3571
99,3941
113,4193
101,0569
100,3845
115,9057
98,85
105,4439
103,492
117,1205
94,3255
103,4994
104,282
133,5516
103,5225
105,3182
98,7282
96,3468
104,1741
108,3617
111,8201
110,6591
106,2318
156,7035

107,6046
103,5704
101,1241
100,7816
105,0854
101,0685
121,0517
104,5967
103,8925
122,0187
100,2685
112,3369
109,5176
127,1849
100,5286
111,3667
113,5038
146,6949
115,9192
118,4518

116,651
114,8266
108,3489
112,0373

117,713
119,3819
118,8292
191,4406

106,7896 2020.11.12
103,2204 2020.06.24

100,508 2020.09.23

99,3816 2021.06.23
103,2314 2021.10.27

99,8272 2021.04.21
118,2581 2022.06.24
101,6737 2022.10.26
101,1714 2022.08.24

117,545 2023.11.24

98,8685 2023.07.26
107,5013 2024.06.26
104,3868 2024.10.24
120,9224 2025.06.24

94,6289 2025.11.26
104,0404 2026.12.22
105,3312 2027.10.27
136,0045 2028.10.22
105,1209 2030.08.21
106,4992 2031.10.22

99,7774 2038.10.27

96,6829 2041.04.25
106,9012 2021.03.29
108,5409 2023.02.21
113,4333 2023.11.22
113,0181 2024.03.25
106,9251 2027.10.10
158,3344 2041.03.29

2020.03.03.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



